上海交通大学致远荣誉计划博士生行业联培协议书
上海交通大学致远荣誉计划博士生行业联培
协 议 书

甲方：上海交通大学（委托代理人）： 史瑞源
联系电话（研究生院质建办） 021-34207426
E-mail：  gs.zhiyuan@sjtu.edu.cn

乙方：                    （博士生）
性别：      出生日期      年      月    日
所属院系                   学  号：
身份证号
联系电话：(手机)
E-mail：

丙方：              （乙方的保证人，指定为校内导师）
工号：
联系电话：
E-mail：

[image: ]

 3 / 3

甲、乙双方在平等、自愿的基础上，就乙方在甲方资助和支持下赴校外学业相关单位进行联合培养事宜，达成如下协议：
第一条 甲方同意派遣乙方赴         （省市）            （单位）进行联培，联培期限为    个月，于      年    月之前成行。
第二条 甲方承担的义务：
1. 对乙方的校外联合培养给予必要的指导。
2. 向乙方提供经费资助，有关资助内容与金额，均按照甲方规定执行。
第三条  乙方承担的义务：
1.保证完成第一条所规定的联培计划；出发前须向学院及研究生院报备联培计划，并获得批准后方能成行。
2.未经甲方同意，不得擅自变更本协议确定的联培计划。
3.甲方发给乙方的生活费中已包含医疗保险、意外伤害保险等费用，乙方应按照联培的实际需要提前购买个人的各种保险，费用自理。因未购买保险造成的损失全部由乙方承担。
4.与导师保持经常性联系，及时向导师汇报学习进展情况。
5.树立为国求学的责任感和使命感，不从事有损所在单位利益和安全的活动，自觉维护学校荣誉。
6.履行按期返校的义务，联培结束后应及时向学校报备，并提交联培成果总结报告。
第四条  如乙方违反本协议约定，甲方有权根据其违约事实，按照国家法律、教育部和甲方的有关规定，要求其承担相应的违约责任。
1.对乙方在联培期间未经甲方同意，擅自更改联培时间、擅自变更联培单位、从事与联培计划无关的活动，严重影响学习、表现极为恶劣等行为，甲方有权要求其偿还全部资助费用，并按照甲方相关规定给予相应的处理。
2.对乙方逾期两周以上返校的情况处理：
（1）因交通延误和意外事故等特殊情况确实不能在规定日期内返校者，乙方应向甲方提出申请，经甲方核实同意后不追究其违约责任；
（2）如未经甲方同意逾期两周以上返校，按照甲方相关规定给予相应的处理。
3.对乙方在联培期间未经甲方同意，擅自停止本协议的执行，甲方有权终止本协议的义务，并保留追究乙方违约责任的权利。
本条第1、2和3条款中的违约赔偿款项，乙方如不按期偿付，或偿付金额不足，甲方有权依法追究其法律责任。
第五条  丙方承担的义务：
1.与乙方保持经常性联系，掌握乙方在联培期间的学习与研究进展状况；
2.督促乙方按期完成联培计划，按计划返校；
3.若发现乙方有违约行为及时向甲方汇报，并协助甲方追究乙方违约赔偿责任、或按甲方相关规定对乙方进行处理等；
第六条  本协议书条款由上海交通大学研究生院负责解释。
第七条  本协议书自签字之日起生效，正本一式三份，甲、乙、丙方各一份。

[bookmark: _GoBack]甲方委托代理人（签字）                        年      月     日

乙方（签字）                                  年      月     日

丙方（签字）                                  年      月     日

image1.png

image2.png